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, PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
08 de abril, 2021

Oficio No. RRHH-0155-2021
/ / -~
- . . ’ /
A : Licda. Giselle Feliz Garcia 26’ 2 ¢ ‘ri/ ik
Encargada Administrativa y Fihanciera %%/;s“i’“

Asunto : Solicitud Pago de vacaciones.
~
- . LN
Anexo + ¢ Opinién del MAP con cilculos de vacaciones, ;\ a2 S

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones de la Sra. Mar}hil Karina Berra Japa
portadora de la Cédula No. 023-0153127-9, segin los célculos emitidos al Ministerio de
Administracién Publica, en fecha 01 de marzo/2021 y recibido por Recursos Humanos el 07 de
abril/2021, por un monto de RD$78,680.20 (Setenta y ocho mil seiscientos ochenta pesos con
20/100) por concepto de vacaciones.

Agradeciendo su atencion a la presente,

Atentamente,

/Iéaﬁ\\
oo
WESIDE“CIA
REPUBL[CA DOAT:B'}}CANA
Sistema Unj
nico de Beneficiarios

NANORECURSOS

Licda. Luz Quifiones
Encargada Recursos H

LQ/rv
DEPARTAMENTO
— R\ FINANCIERO
RRFOBLICA. RECIBIDO
DOMINICANA

=il RY[LIRY

Beé;m poa)—l.@)./-&.-\g;

Av. John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Repiblica Dominicana

TELEFONQ 809 689 5230
SIUBEN.GOB.DO



I
V)
, GOBIERNG OF LA
REPUBLICA DOMINICANA

e

ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6
“Avanzamos para ti"

Santo Domingo, D.N.
I5 de marzo de 2021.

ZNeN esvinae s Coordinadar
el T tte MotidagaSociples

. Shaten i’ co do Denaficlarics

ahd IR0, 0% RECTRBUS HUMANDES

No: 0010962 m‘“ﬂ@@ﬁam

A Sefiora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto: Remisién Célculo de Beneficios Laborales )

Anexo: Cilculo de No. 28094-283 16-27456-28828-282 | 9-
27394/2021.

Remitimos, muy cortésmente, los cilculos correspondientes a la solicitud de pago a favor de ex
empleados de esa institucién.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley NUm. 41-08 de Funcién Piblica del 16 de
enero del 2008, “los titulares de los 6rganos o entidades de la administracion publica tendrdn un
plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”. En caso de que exista diferencia
en los montos, los documentos deberin ser devueltos al MAP, con las observaciones
correspondientes, a los fines de rectificacién.

Los pagos de prestaciones. econdmicas a los funcionarios y servidores publicos de estatuto
simplificado, serdn efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a partir del
inicio del trdmite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Carolina Torrens

Viceministra de Funcién Publica

#¥Chifrea
DRL/Remisiones, marzo, 2021
$4-228435

Avenida2jdeFebrer 19 EIMUlinD)  SantoDomingo  Repiblica Domminicana
TELEFOND 809 6823293 MAP.GOE.00



1 FO DRL-001
/(1Y CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
nnpon?.?::':i“'l‘)"o“:;ucatd/\
ADMINISTRACION PUBLICA Version: 02
/\
367456
. \;f"'...,.-"“'
Cédula :023-0153127-9 R Nimero 1274562021
Nombre : Martha Karina / ,]a\ Tiempo Laboré  :14 Aiios Ininterrumpidos
Apellido : Berra Japa ‘§ .& ’ Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento : 10/9/1988 |1:39:57 AM® %!’:\:O v\,\&écha Salida 121712021
Sexo : Femenino | > Fecha Reclamacion 3/1/2021 10:30:58 AM
Cargo : Analista de Proyectos Sueldo : $55,000.00
Departamento ¢ Planificacién Y Desarrollo
Institucién : Sistema Unico de Beneficiario3 (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Manto
Vacaciones 3| Dias 78,680.20

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Pablica

Total General RD$78,680.20 ./

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiiblica Dominicana, a los | dias del
mes de Marzo, del aiic Dos Mil Veintey Un (2021).

wly

) - (l_{',,— "
Dra. Mariza de la Cruz Herniandez

7. S 224
o e A
£

Licda. Carolina Torrens

Yiceministra de Funcién Publica Directora de la Direccidon de Relaciones
Laborales
fv. 27 do Febrera No. 415, DOCUMENTO CONTROLADO
scetor B} Milldn I1. Santo SGC - MAP
Domingo, RD.
Tel. 809.682-3298 | Fax.
809.696-6652

info@map.gob.do, Web Page:
www.map gob.da
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PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA
Sistema Unico de Beneficiarios
Santo Domingo, R.D.
15 de abril, 2021
Oficio No. RRHH-0167-2021
: % . = /
A : Licda. Giselle Feliz Garcia - %L,
Encargada Administrativa y Financiera
Asunto ¢ Solicitud Pago de Vacaciones e indemnizacién.
Anexo : Opinién del MAP con cdlculos de vacaciones e indemnizacién.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién del Sr. Juan Fernando
Brito Santes portador de la Cédula No. 002-0079543-3, segiin los célculos emitidos al Ministerio
de Administracién Piiblica, en fecha 29 de marzo/2021 y recibido por Recursos Humanos el 15 de
abril, por un monto de RD$38,197.97 (Treinta y ocho mil ciento-fioventa y siete pesos con

97/100) por concepto de vacaciones y RD$308,000.00 (Trescie tgg«ggho Til pesos con 00/100)
por concepto de indemnizacidn. I
.-\(’-i;;\l':‘

o
- AN
T O N

Agradeciendo su atenci6n a la presente, \°‘f{’s'::/g Q\:g\ O o
=2 VY P‘Q i
SO
Atentamente, N
o

REPU Evlz.:sm;um SR LA
1ICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

RECURSOS
HUMANOS

W
’

Licda. Luz Quifiones
Encargada Recursos Human

LQ/tv -~—-/

DEPARTAMENTO
FINANCIEROC

o LA
REPEBLICA
DOMINICANA
L ]
L otema
g : \%v, gnkode
B Beneficiarios
£ g
0 a0 \

P
Av. John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Republica Dominicana

TELEFONO 809 689 5230
SIUBEN.GOB.DO
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GOUICRNG DC LA
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti"

Santo Domingo, D.N,
8 de abril de 2021

No: 0012775

A Sefora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos del
Sistema Unico de Beneficlarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto: Remision Célculo de Beneficios Labof '
gﬁ;}‘\@ q\\z\‘i\ >
i W2 o
Anexo: Céleulo No. 37738-37777-2831 6-3;76,83!,1 21} R ?T%;»lo (.\‘3\‘:
(' \'k T P
Q.O ‘P"\\Q};, -

%
Remitimos, muy cortésmente, los cdlculos correspondientes a la olic\:\i\;ﬁfﬁ -dé pago 2 favor de los
sefiores Juan Fernando Brito Santos, Cesar Antonio Mera afista, Diégenes Marcos
Antonio Vargas Ramos y Wanda Maria Guabo Gonzalez ex empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Ntm. 41-08 de Funcién Pablica del 16 de
enero del 2008, “los titulares de los organos o entidades de la administracién publica tendran un
plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”. En caso de que exista diferencia en
los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con las observaciones correspondientes,
a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos de estatuto
simplificado, seran efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dfas a partir del
. inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

-Atentamente,

P2 AP T
Wi (s By

Iin Torrefis

54-230214

Averida2ideFelirdld  EIMilénD  SantoDomingo Repitbica Dominteana
TELEFOND 809 6823208  MAP.CO3.00



1 : FO DRL-00I
AR § CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
rupULLIEA BOMINICANA
ADMINISTRACION PURLICA | Version; 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 002-0079543-3 Nimero :37681-2021
Nombre ¢ Juan Fernando Tiempo Laboré 15 afios y 8 meses
Apellido ¢ Brito Santos Motivo ¢ Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento 26/12/1954 Fecha de Salida s 19/0372021
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién : 29/03/2021
Cargo : Chofer Sueldo : $19,250.00
Departamento ¢ Regional Nordeste
Institucion : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Indemnizacién (Ley 41-08) 16  Afos 308,000.00

Art. 60 y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del Reglamento No. 523-09
Vacaciones 43  Dias 38,197.97

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Piblica
Total General RD$346,197.97
Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos ¢ reﬁ'%ndi ntes.

ARG
i G o™

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repablica” omigféﬁ%a‘fa los 29 dijs del

_ A

- =4 77
Carolina Torrens Dra, Mariza de la Cruz Hernandez
Yiceministra de Funcién Publica Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales
v 27 do Febrere No. 415, DOCUMENTO CONTROLADO
xec‘u:r € Millén IL Sm'h ' SGC - MAP
Daomingo, RO,
Tel 809.462.3298 | Fax.
809-686-6652

info@map.gob.do, Web Page:
www.mip.geb.do



Santo Domingo, R.D.
15 de abril, 2021
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. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Oficio No. RRHH-0169-2021

Asunto

Anexo

Licda. Giselle Feliz Garcia

2_,-&/%;/ "

Encargada Administrativa y Fihanciera.. - \\
- ¢ ol \
aky b \
VEET W - R
Solicitud Pago de Vacaciones. O e pOM | st

\

Opinién del MAP con cidleulos de vacaciones.
e

x.\‘ Vi AR
A " ;
- R L e
\ AR s
L L "

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién del Sr. Diogenes Marcos
Antonio Vargas Ramos portador de la Cédula No. 056-0143638-8, segin los cédlculos emitidos
al Ministerio de Administracion Publica, en fecha 29 de marzo/2021 y recibido por Recursos
Humanos el 15 de abril, por un monto de RD$44,391.02 (Cuarenta y cuatro mil trescientos
noventa y un pesos con 02/100) por concepto de vacaciones.

Agradeciendo su atencidn a la presente,

Atentamente,

. T 2
Lieda. Luz Quifiones

Encargada Recursos Humanos.

LQ/rv

iy

=i

. PRESIDLNGIA B

REPUBLICA DOMTI‘EC:\N A
4

Sistema Unico duBunuﬁchrius

RECURSQS

DEPARTAMENTO
FINANCIERO

5: RECIBIDO

FECHA 2 2. )

FOR

>

Av. John F. Kennedy N©.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Republica Dominicana

TELEFONO 809 589 5230
SIUBEN.GOB.DO
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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti"

Santo Domingo, D.N.
8 de abril de 2021 <

No: 0012775

A Sefiora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos del
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

oo dn Banefiziario.

ZHIASES wunnyay

Asunto: Remisién Cilculo de Beneficios Lgbdif’%l/es"w“w O \\
Y L -
B . ’.‘?\E\-’ >
Anexo: Cilculo No, 37738-37777-28316-3768112031. A \§pﬂ3=o e
L AR y

. e . ’ . PR é‘a b
Remitimos, muy cortésmente, los cilculos correspondientes a la soligitid-dé pago a favor de los

sefiores Juan Fernando Brito Santos, Cesar Antonio Merég‘ﬁ%aﬁsta,mdgenes Marcos
Antonio Vargas Ramos y Wanda Marfa Guabo Gonzélez ex empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Num. 41-08 de Funcién Piblica del 6 de
enero del 2008, “los titulares de los érganos o entidades de la administracidn publica tendrdn un
plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”. En caso de que exista diferencia en
los montos, los documentos deberdn ser devueltos al MAP, con las observaciones correspondientes,
a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos de estatuto
simplificado, serdn efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a partir del
inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar-.

Atentamente, A NN
45" »
W) ";'(, Y,
2 AN
A 2.0 /35 AN
arolina Torrefis ; L:“ 7l
Viceministra de Funcién Publica X &7
\;:{/ theap . \{)—;‘{/
c-rmc% R
DRURempsiones, abril, 2021
54-230214

Avenida27deFebrordl9  EIMilSall SamtoDominge  Repiblica Dominicana
TELEFOND 809 6823298  MAP.GO3,00



o FO DRL-001
;_/L.{_._..._ m, CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
I&nl'l)ni?gf\n:\courfl;:JICANA
ADMINISTRACION PUBLICA Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula :056-0143638-8 Narnero :37777-2021
Nombre : Didgenes Marcos Antonio Tiempo Laboré : 12 Afos Ininterrumpidos
Apellido : Vargas Ramos Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento : 12/07/1986 Fecha de Salida : 19/03/2021
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién : 29/03/2021
Cargo s Soporte Tecnico ‘ Sueldo : $19,239.07
Departamento : Regional Nordeste 7
Institucién ; Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTOY QEFA{!.,E,DE\QENEFIGOS
- LT

Descripcién Monto
Vacaciones . 44,391.02

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de F {c

Total General \ RD$44,391.02

\ W‘." "\“(}//
Nota: Célculos realizados en base a datos y/o, documgg:p;‘pﬁesantados por la parte interesada, por lo cual,
. - P . . PYPAT N . .
las cifras definitivas estin sujetas a posibles mé ifitdciores y las retenciones de impuestos correspondientes.
Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiblica Dominicana, a los 29 dias del

mes de Marzo, del afio Dos Mil Yeinte y Un (2021).

A/
Carolina Torrens Dra. Mariza de la Cruz Hernindez
Yiceministra de Funcién Pablica Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales
A, 27 de Febrara No. 419 DOCUMENTO CONTROLADO
sector €l Millsn IL Santo SGC - MAP

Domingo, R.D.

Tel. 809-682-3298 | Fax.
809.686.6652
info@map.gob.do, Web Page:
www.mzp.gob.do



, PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA
Lo
Sistema Unico de Beneficiarios
Santo Domingo, R.D.
29 de marzo, 2021
Oficio No. RRHH-0147-2021
noop :
. : f i !@ ‘g-" e '
A : Licda. Gisédlle Féliz Garci “‘/}
EncargadalAdministrativa y/ Firfanciera
Asunto : Solicitud Pago de vacaciones e indemnizacién.
Anexo : Opinién del MAP con célculos de vacaciones e indemnizacién,

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién del Sr. José Miguel
Rodriguez portador de la Cédula No. 034-0012619-3, segin los célculos emitidos al Ministerio
de Administracién Piblica, en fecha 06 de enero/2021 y recibido por Recursos Humanos el 23 de
marzo/2021, por un monto de RD$24,873.10 (Veinticuatro mil oc‘h/qcientos setenta y tres pesos
con 10/100) por concepto de vacaciones y RD$288,750.00/ (Doscientos ochenta y ocho mil
setecientos cincuenta pesos con 00/100) por concept‘gie‘iﬁ:ggmﬁiiét’:iﬁn. \

K \
: . -7 g S \
Agradeciendo su atencién a la presente, (, ) \1\\*}3 \
\‘x (“;‘:) *ef{{e/ d
LR\ '._"‘\.-:"\://
Atentamente, SIS et i
L o

Licda. Luz Qhifiones

DEPARTAMENTO
Encargada Recursos Humanos. FINANCIERO

', Y
sageivgicia o La RECIBIDO

DOMINICANA
e Q -
(?hxico - ;

LQ/rv

Av. John F. iKennedy N>.38, Ensanche La Fe, Santo Domin 8o, Repitblica Dominicana

TELEFONO 809 689 5230
SIUBEN.GOB.DO
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ADAINISTRACIHON PUBLICA

RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti"

I8 de enero del 2021

No: (0004687

A Sefiora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto: Remisién Calculo de Beneﬁcios(ﬂééaqai-es '
\. \, “"-..’;.v“‘ ‘,;\‘h ; P :O e((.‘;_'\
Anexo: Calculo de No. 53593/2020. Y Gl -

-

. » ."- \ A / . o .
Remitimos, muy cortésmente, el calculocofrespondiente a la solicitud de
pago a favor del sefior José Miguel Rodriguez, ex empleado de esa institucién.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Nuim. 41-08 de
Funcién Publica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los organos o entidades de la
administracién publica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”,
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberdn ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacién.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos

de estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentgmente,

- 4
Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Pablica .
T cm'ré'
DRL/Remisiones, enero, 2021
§4-224860

Avenlda27delebrer 49 EIMillonll  Samobomings  Repiblica Dominicana
TELEFONO 809 6323208  MARSIAOC
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m FO DRL-001
@»—,& & CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES -
ke TEN Duhikicana
ADMINISTRACION fONLICA Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula :034-0012619-3 Nimero : 535932020
Nombre t José Miguel Tiempo Laboré : I5 Afos Ininterrumpidos
Apellido ¢ Rodriguez Motivo ‘ ¢ Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: 05/11/1964 | 1:39:57 a.m. Fecha de Salida : 09/12/2020
Sexo ¢ Masculino Fecha de Reclamacion ; 28/12/2020 10:30:58
Cargo ¢ Chofer Sueldo + $19,250.00
Departamento : REGIONAL NOROESTE
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DET. ALL5 DE\BENEF]CIOS

Descripcién / P Ti\e‘mpo Monto
Indemnizacién (Ley 41-08) T e 288,750.00

Arc. 60y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del R ‘g‘lzamggsarﬁg.
Vacaciones 24,873.10

W g
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcikn Publica

Total General \

RD$313,623.10

\ oo

I . //
Nota: Cilculos realizados en base a datos ylo documéntos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes,

Dado en Santo Domingo, Distrita Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 21 dias del

mes de Diciembre, del afio Dos Mil Veinte (2020).

N

Lica{. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Piiblica

g I
Dra. Mariz;( de la Cruz Hernindexz
Directora de la Direccién de Relaciones

Laborales
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SGC - MAP
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. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA
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Sistema Unico de Beneficiarios
Santo Domingo, R.D.
08 de abril, 2021

Oficio No. RRHH-0156-2021

A : Licda. Giselle Feliz Garcia . 4’/ ¢ /
Encargada Administrativa y Financiera 203/

Asunto : Solicitud Pago de vacaciones.

Anexo : Opinién del MAP con cilculos de vacaciones.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones de la Sra. Eduvigis Montis Mendoza
portadora de la Cédula No. 049-0078451-5, segiin los célculos emitidos al Ministerio de
Administracién Piblica, en fecha 03 de marzo/2021 y recibido por Recursos Humanos el 07 de
abril/2021, por un monto de RD$16,716.66 (Dieciséis mil setecientos-divciséis pesos con 66) por
concepto de vacaciones.

Agradeciendo su atencién a la presente,

Atentamente,

0

PRESIDGNCIA 0!; t’;‘AXCANA
REPUBLICA DOM

Licda. Luz Quifiones L
Sistema Unico de Beneficiatios

Encargada Recursos Humanos.

RECURSOS
HUMANOS
LQ/rv
20 Doming® 2~ DEPARTAMENTO
— FINANCIERO
RECIBIDO
DOMINICANA
LA Sl 0 B
SAicharin | ponifytin Q!

Av. John F. Kennedy N¢©.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Repiblica Dominicana

TELEFONO 809 689 5230
SIUBEN.GOB.DO
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. GOBIERNO CF LA
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION POBLICA

RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti

"

Santo Domingo, D.N.
15 de marzo de 2021.

Gpisgie e Ceopinncsr
de it Snciche:

w8 -.h@lu 70 o Upnmidaslos
S et 15 RECIASHS GUNESES

No: 0010962 '&@3@%&@@

A Sefora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Asunto: Remision Cilculo de Beneficios Laboralé’g 8 “\_
\ , -:& . .
Anexo: Célculo de No. 28094-28316-27456-28828- 28279- \\’% %\ Al e
27394/2021. \ ?5,/\!?:

Remitimos, muy cortésmente, los calculos correspondientes a la solncu}:ud de pago a favor de ex
empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Nim. 41-08 de Funcién Publica del 16 de
enero del 2008, “los titulares de los érganos o entidades de la administracion publica tendrin un
plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”. En caso de que exista diferencia
en los montos, los documentos deberin ser devueltos al MAP, con las observaciones
correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos de estatuto
simplificado, seran efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a partir del
inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar,

Aténtamente,

Carolina Torrens
Viceministra de Funcidén Publica

frea
DRURemisiones, marzo, 202i
§4-228435

Avenida 27deFebree 39 EIMillinll  SancoDominge  Repiblica Dominicana
TELEFONO BOD 662 3238  HAP.GOB.OD



FO DRL-001
/{ém CALCULOQ DE BENEFICIOS LABORALES
REPUDL?C‘;:B%O:AINICANA
ADMINISTRACION PUBLICA Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 049-0078451-5 Numero :128094-202|
Nombre : Eduvigis Tiempo Laboré  :4 Aiios Ininterrumpidos
Apellido : Montds Mendoza Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento : 5/13/1986 |1:39:57 AM Fecha Salida 1 2/26/2021
Sexo ¢ Femenino Fecha Reclamacién 3/3/202] 10:30:58 AM
Cargo : Técnico de Levantamiento Sueldo :$24,150.00
Departamento ¢ REGIONAL CENTRAL
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones 15 Dias 16,716.66

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Piiblica
Total General RD$16,716.66

Nota; Caleulos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspqndientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republuizi Domlmcana, a‘los 3\dias del
mes de Marzo, del afic Dos Mil Veintey Un (2021).

? e 77
Licda. Carolina Torrens Dra. Mariza de la Cruz Hernindez
Viceministra de Funcién Publica Directora de la Direccidon de Relaciones
Laborales
Av. 27 de Febrero No, 419, DOCUMENTO CONTROLADO
sector & Millsn Il, Santo SGC - MAP
Demingo, R.D.

Tel. 809.682-3298 | Fax.
809-686-6652
Info@map.gob.do, Wab Page:
www.mapgob.do



....IBI_

|

Y

e — "
1]

| PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
15 de abril, 2021

Oficio No. RRHH-0168-2021

A
L. . \ \
Asunto : Solicitud Pago de Vacaciones. : a3
-.\.-V ;;‘.-, o 7
Anexo : Opinién del MAP con cilculos de vacaciones, - ~* .-

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién del Sr. César Antonio
Merin Batista portadora de la Cédula No. 001-1272612-0, segtn los célculos emitidos al
Ministerio de Administracién Pablica, en fecha 29 de marzo/2021 y recibido por Recursos
Humanos el 15 de abril, por un monto de RD$32,423.86 (Treinta y dos mil cuatrocientos

veintitrés pesos con 86/100) por concepto de vacaciones.

Agradeciendo su atencion a la presente,

Atentamente,

/i&\‘.
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Av. John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Repiblica Dominicana

TELEFONO 809 688 5230
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1t FO DRL-00!
[Igm CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
REPUDLIEA“BQOBMINl:&NA
ADMINISTRACION PUBLICA Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula 1 001-1272612-0 Niamero :37738-2021
Nombre : César Antonio Tiempo Labord  :7 Afos Ininterrumpidos
Apellido : Merin Batista Motivo : Prescindir de sus
Fecha de Nacimiento ; B/19/1978 11:39:57 AM Fecha Salida £3/19/2021
Sexo : Masculino Fecha Reclamacion 3/29/2021 10:30:58
Cargo : Técnico de Levantamiento Sueldo +$20,075.00
Departamento : REGIONAL ENRIQUILLO
Institucion : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones 35 Dias 32,423.86

Art.53, 55, Ley 41-08 del 15/01/08 de Funcién Publica
Total General RD$32,423.86

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

- \

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Reptblica DommncanaJ a Ios 139 dias del

mes de Marzo, del afio Dos Mil Veintey Un (2021).

7
Carolina Torrens

Yiceministra de Funcién Puablica Directora de la Direcciéon de Relaciones

Av, 27 de Febrero No. 419,
seeeor El Millén II, Santo
Domingo, RD.

Tel. 809-682.3298 | Fax.
8096856652
info@map.gob.do, Web Pige:
www.map.gob.do
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